
令和７年４月１５日  

春里小学校保護者の皆様 

可児市立春里小学校   

校   長 高原 美乃 

ＰＴＡ会長 酒向さやか 

                                

 
授業参観・ＰＴＡ総会・懇談会のご案内 

 

 陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。新年度を迎

え、第１回目の授業参観を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますがご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。また、託児（高学年図書室）が必要な場合は, 

４月１８日（金）までにお子さんの連絡帳か予定帳に書いて担任にお知らせください。 

 

 

記 

 

 

 １ 期 日  令和７年４月２５日（金）                                                                                    

 

 ２ 場 所  春里小学校 各教室 

        ☆駐車は運動場または東駐車場（路上駐車はご遠慮願います）            

 

 ３ 日 程  １３：２５～      駐車場 開場 

 

１３：４５～１４：３０ 授業参観（各教室） 

 

        １４：４５       学年下校 

 

        １４：５０～１５：００ PTA 総会（オンライン） 

 

        １５：００～１５：３０ 懇談会 

 

 ４ 連 絡 ・懇談会は、学年または学級懇談会を予定しています。 

       ・５年生は、宿泊を伴う学習活動の説明会を実施します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



授業参観の駐車場については、以下のようにさせていただきます。よろしくお願いいたします。 

  運動場への駐車は、１３時２５分から乗り入れ可能となります。 

  また、当日は PTA本部役員の方が誘導されます。ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注意事項 

・校舎周りの道路の利用については、地図のように一方通行でお願いします。 

 

・本校は、運動場への入口が１カ所しかないため、交通安全に十分注意していただきますようお願いします。 

 

・児童の下校時間帯（１４：４５頃～）は、車の出入りはご遠慮願います。 

 

 

 

 

 

 

 

一方通行です。 

右折での運動場乗り入

れはご遠慮ください。 

必ず、左折をしてお帰りください。 

こちらから、左折を

してお入りください。 

カラーコーン 

５・６年児童玄関 

４年児童玄関 

３年児童玄関 

１・２年児童玄関 

左折優先です。 


